‘?E;:gmmx+m&;ﬁlﬁmmm@llm&

Nr. | Emerti Specifikime Niesia | Sasia
Ndricues rrugore 50 W, SMD LED, 6500K, IP65, Tensioni: 230V, Materali:
1 | Ndricues Brugor 50w metal/plastik, ore: 30000 cope 200
EKabell 3x4mm?2_ Paketimi: 100m, Tensionm: FROR 450/730V, Temperatura e
punés: +5°C - +60° C on the conductor, Mateniali 1 1zohmat: PVC T12/PVC TM2,
2 | Kabell 3x4mm?2 Mateniali: Baker, Tipi: Pergielles elektnke ml 1000
Kabell elektrik antifiame 2x4mm?2, Paketimi: 100m. Tensioni: FROR
450/750V Temperatura e pungs; +5°C - +60° C on the conductor, Materiali 1
3 | Kabell 2x4mm? izolimit: PVC T12/PVC TM2, Matesiali: Baker, Tipi: Percielles clekfrike ml | 2000
Kabell elekirik fleksibel. 1x2.5 mm?, rezistent ndai ziaret. Tensiont: NOTVK-K
240V, Paketimi: 100m, Temperatura e pungs: +3°C - +60° C on the conductor,
4 | Kabell 1x2 5mm2 Mateniali 1 izolumat: PVCR2, Tipi: Pergielles elektnke ml 5000
Sensor Muyzou + automat 63A+
5 e 3 . etalike | Sensor Muzou + automat 63A+ Leshues 3 fazor 63A + kuti metalike cope 10
6| Bx8 - 6 ml shivlle hekuri. hekor profil katror 8cmx8cm - 6 ml I gjate kg 2000
7 | Erahe tek per ndricim cope 200
8 | Hekuyr ne forme pllakash kg 500
9| Hekur £12. 14, 16 kg 500
10 | Llamarine hekur Llamarine hekuri e zeze. kuae. jeshille 0.5 mm x2=x4m kg 230
Advanced computer all in one, Processor 1 gigahertz (GHz) or faster with 2 or
more cores on a compatible 64-bit processor or System on a Chip (50C). Ram
4GB, Storage/500GB, Windows 11 pr, 23.8" IPS Grade Panel LED Backlight
11 | Komputer all in one (1920*1080 FHD) cope 3
12 | UPS UPS 800 VA /450 WATTS cope 3
13 | bateri Bateri ups 12AH cope 8
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Mirembajtic paisiz zyre

Sherbim panou dhe nurembatis te 80 kompiwterave. pasis fotekopis. printer
mmmwﬁm konfiguriou I getit te mtsrnetit.
eve teknolos caiu

30

Mirembaitie teknologyise kaldajave
ne shkolla e kopshie

dite

30

16

Tuba betoni @ 1000 mm

Tuba betomi iI) 1000 me verbﬂne hekur 14

40

17

Tuba Betoni1 @ 500 mm

Tuba Betoni © 300 mm me hekyr 12

ml

30

18

Astar profesional

Paketimi: 10 L, Hollimi: Me 300-400%uje te paster, Koha e tharjes: Koha e
nlyeres: 3- 4me(nemmmmmmmwmmm Lors
Tharia e plote, Mbulimi: mbulon 12 m2 /| né s

cope

100

19

Boje plastike e pergatitur

DPaketimi: 15 L, Hollimy: Me 10-15% mﬁml‘iohaem Kohae
rilyeries: 3-4 ore (ne kushts atmosferiks te pershtateshme) Per ta prekur: 1.ore
Thana e plote. Mbulimy: mbulon 12 m2 /1. ng sipérfaget e péreatitura me paré.
Kerkohet ge kutia e boies tg 15te e pereatitur me pare ne kompiuter sipas kodeve:
1. blu, 2 red_ 3. 4.

200

20

Boie hidromat

Boig ludromat. 3 Lt, e bardhg. e jashifzakonshme pgr muret e brendshme (suva.
mure. allet. cimento). Ka mig mbulim ouafi 8 mug dhe lejon ajrosien e nuk
kthehet ng t& yerdhe 11ep shiepisé mig ndiemig pastértie dhe hapgsire. Boja nuk
mund t¢ fshihet Pérdorimi tipik: 1 pérshtatshém pér pérdorimin 1§ lvengys t&
ményrg g € pérfitohen rezultate sa mé € mua sipérfaqua dubet (€ pérzatitet sa
mé murg t& je18 e mundur dhe me kuides. Pastroni sipérfagen nea cdo objekt t8
huaj t& boigs s wigter. cipa te boigs s& vietér. vodymavs eti- Sigurohuni q lyena
& Yigter e boigs 18 15t€ e ngntur me munn dhe mos ketg plasantis. Ng g
wirastrukture 8 rf aphikont g nén-shirest g€ mund € aplikohet me shpeiigs: s1
shires 18 poshime pér 18 mbushur plasantiet dhe vugzimet Nese defektet. ynmat
dhe yygzimet duhet 1€ nparohen. mbushiy me Maximo gsg Gold Bond stuko.
Pérdonumyi- Furcs. roul dhe sperkatss pa a1gr Trefeni ng wié né pérputhje me
wstruksionet e produktit. Ne fillun pérzienia duhet 18 behet pa wé. Pastnimy: veglat

dhe duart mund t& pastrohen me uié dhe sapun menjghers pas pérdorimit Késhilla

litra

1500




EQW mos ¢ mmﬂhwm i cili me paré &shtg lyer me bojra

" Paketini 075 L. vzt kue ol 1 Ul

21| Pigment cope 100
Paketimi: 15 L, Hollimi: Me 10-15% yje te paster, Koha e thanes; Koha e
ulxms 3- 4me(nemmz@mmmwemm Lg&@
2 “harja e plote. Mbulimi- mbulor rfaget e pereatitura mé par cope 30
23 cope 20
24 m) 82
25 m) 120
26 M%MBDMB 05x1x0.05m cope 24
27 Wmﬂ] kmh 05x1x005m cope 4
Dot akriliks pér vitzum asfalty betont. paketim 5 Lt. (e bardhe). Boig pir vizim
tmge Formula 1. Bojé aknilike me bazg solventi pér yizimin e rmigéve. Boié sipas
Sandartit 935 8 wmstitutit & lzcachit. PErpargaitt thane ckstenusht e shoeyte.
rezistenct e larte nday godibievs mekantke. e géndrusshme nday kushteve
oI s sl B0 | g b, mos ¢ o o sioecaaa s ¢ g o paasolet € b
shi. Hollumy: hollohet me solvent 023 ng masén 20% ngse aplikohet me furcs.
15% ngsg aplikohet me rrul dhe 5% ngse aplikohet me pomps airi. Mbulimi
teortk: 0.5 L/m?, koha e thares: pér tu prekur 10-15 minuta. thane e plotg 30
minuta. temperatur e aplikimit nga 5-40°C. Magazinimt: 24 muaj 08 paketim
28 orgiinal 1€ pa hapur nén temperaturg 25°C. litra 250
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Bojé pér vyézim asfalty betony, (e
%)

tuge Formula 1. Bosé akrilike me bazé solvents pér vizimun e rrugéve. Bojé sipas
Standartit 933 t& mnstitutit t& Tzraclit. Pérpargsité: tharie ekstemisht e shpejte.
tezistence e larte ndaj goditieve mekantke. e aéndrueshme ndaj kushteve
Kimateke. Pereatita e sipélass: pasoni st sipéctioe nea papestei
dhe pluburi, mos e aplikoni kur sipérfagia Eshté e lagur apo parashikohet t€ bjeré
shi. Hollimi: hollohet me solvent 023 né masén 20% ngse aplikohet me furcé,
15% nése aplikohet me rmul dhe 3% nése aplikohet me pompé ajm. Mbulimi
teorik: 0.5 L/m?. koha e thasies: pér tu prekur 10-15 minuta. thatie e plots 30
minuta, temperatura e aphikimit nga 5-40-C. Magazinimi: 24 muaj né paketim
orginal t€ pa hapur nén temperatusg 25°C.

litra

150

30

Bojé pér vyézim asfalty betony, (e

truge Formula 1. Bojé akiliks me bazg solvents pér vizimin e ruggve. Bojé sipas
Standartit 933 t& nstituttt t€ Tzraclit. Pérparésité: thane ekstemisht e shpeitg,
tezistence e larte ndaj goditieve mekantke. e qéndrueshme ndaj kushteve
Klmateke Pereatita e sipélass: pasoni risistsipéction nea papsstei
dhe pluburi, mos e aplikoni kur sipérfagia gshtt e lagur apo parashikohet t€ bjeré
shi. Hollimi: hollohet me solvent 023 ng masén 20% nése aplikohet me furcg

15% ngse aplikohet me gyl dhe 5% nésg aplikohef me pompe ajrs. Mbulmi
teorik: 0.5 L/m?. koha e thasjes: pér tu prekur 10-15 minuta. tharie e plots 30
minuta, temperatura e aphikimit nga 5-40-C. Magazinimi: 24 muay né paketim
orginal € pa hapur nén temperatur 25°C.

litra

200




Bojg akrilike pér vugzim asfalty/ betont. paketim 5 Lt, (e kuge). boig pér vizim
rruge Formula 1. Bojg akrilike me bazg solvents pér yvizimun e nugéve. Bojg sipas
Standartit 935 18 mstitutit 18 lzraght. PErpargsits: thane ekstemisht e shpeitg.
rezistence e lartg ndal godiisve mekanike. e géndmeshme ndai kushisve
dhe pluhuri. mos e aplikoni kur sipgrfaqia gshtg e lagur apo parashikohet t8 bierg
alu leall;sw hollohet me solvent 023 ng masén 20% ngse aplikohet me furcs.

%o ngse aplikohet me rul dhe 5% ngse aplikohet me pomps ain. Mbulmt
t@gaJs 0.5 L/m? koha e thanes: pér tu prekur 10-15 munuta. thage e plotg 30
minuta. temperatura e aplikinut nga 5-40-C. Magazininu: 24 muai ng pakstun

31 mmal;apammmb@ litra 150
32 | Hollues boje Diluent (hollues hojs fesional 1 litrosh per boje me baze yajl cope 100
33 | Shunt ngntes letre ( Teme ) M%%(Iﬁ&@)ﬂmx%m cope 200
Set pgr lvene . mbaitese boi€ mim Set pgr lvene . mbaitese boi& mim rulon + teflon. Materials: Plastike. Masa:
34 | mlon + teflon 25x32cm cope 10
. CEMII/ ALL423RQ@W§WPGMﬂndmemWSG—
35 | Smenie, 94% Klinker. 6 — 20% Gglgerore dhe perber s vegiel 0 — 5% Gips. | ky 100
36 | Zgare (metalike)8mm Zgare (metalike)8mm [JmX4m] ke 1400
37 | Tel Bani Telban fi 4 kg 100
38 | gozhde Gozhe fi8.9.10 kg 10
39 | Bmla 2l cm Bl lverje me mbushje, 21 cm, 600 ml. bl cope 30
40 | Rrula boie mmmempﬁ@mHgmmba cope 30
41 | furce : = ra poaversale Pérmasa: /0mm cope 30
QQJ'&!JJLMES 12 mm mmdmmmemg&a
42 | Inerie m3 500
Befon m-250 mm&gliﬂ perfshihet transports dent ne destinacionin e kerkuar nga AK
43 dhe hedhja me autopompe m3 50
44 | Pllaka shirimi Bllakashiski 45 em 45 em g mat. el ml 100
45 ke = meta cope 4
46 cope 18




47| Nivelues pllakach Jmm Nivelues pllakash Jmm cope | 500
48| Prize shuko unyersale Prize shuko uniyersale cope i)
49 | Tub flesibe] fi23 Tub flestbe] 125 ml 30
30| Sifon ghudin-STFON firenze ose ekuivalent Cope j
51| Kosore Bar KOSORE BARI j
57 | Kosore bart bisht palosie KOSORE BARI BISHTE PALOSIE 10
53 | Kosore ferrash bisht druni KOSORE FERRASH BISHT DRURI ;

Shuma

TVSH 20%

Viers




